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DEVIZ LOCAL Ne

Valoarea de deviz 1319 699,61 lei

Formular Nr.7
WinCmeta

No

crt;

Simbol norme
si Cod
resurse

Lucrari si cheltuieli

UM.

Cantitate
conform
datelor din
proiect

Valoarea de deviz, lei

Pe unitate de
masura

Total

2

3

5

RpCI42B

Demontarea elementelor de
acoperis - invelitori din tabla,
asbociment, PVC, carton, pinza,
stuf, etc, inclusiv tunsul tablel
recuperabile

m2

2 632,00

23,54

61 957,28

[\)

CE40A

Montarea elementelor scheletului
din grinzi (bare) cu tratament
antiseptic

m3

0,94

489391

4 600,28

CE41A

Montarea capriorilor cu tratament
antiseptic

m3

3,49

5 839,90

CE42A

Executarea lucarnelor

buc

6,00

1 205,60

20 381,24

CE30A

Astereala le invelitori sau doliile
invelitorilor din tigla, placi tip
eternit etc., din scinduri brute de
rasinoase (24 mm grosime), la
constructii obisnuite. Normele
resurselor cu valoarea 0 (zero) se
iau dupa proiect.

m2

2 632,00

37,86

99 647,52

CNS50A

Tratament ignifug al lemnariei;
ferme, arce, grinzi, capriori,
cosoroabe.

m3

19,79

371,99

7361.78

CE17A

Strat suplimentar polimeric tip
ondutiss montat sub stratul de
invelitoare de tigla, placi ondulate
sau amprentate (anticondensat)

m2

2 632,00

59 260,79

CEO7A

Invelitori din placi din tabla
amprentata (tip tigla) pentru
invelitorile acoperisurilor (tip
Lindab) (tigla metalica)

m2

2 632,00

CK26D

Pervazuri montate la ferestre sau
usi din aluminiu ( Opritori de

275,00




1 2 3 4 5 6 g/
zapada )
10 Sisteme de jgheaburi tip brass din
CE20A | tabla protejata anticoroziv D150 m 310,00 194,73 60 365,52
Il Sisteme de burlane tip brass din
CEMA tabla protejata anticoroziv Dn 100 " 160,00 220.16 3522640
mm
12 Streasina infundata, fara console
aparente, din scinduri de rasinoase
CE31C | faltuite si geluite pe o parte, cu m2 155,00 504,07 78 130,85
latimea medie de 0,4 m
13 Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe
baza de ulei aplicate pe timplarie
CN16D | din lemn, executate cu 2 straturi m2 155,00 34,75 5387,02
de vopsea de email la dusumele
14 Incarcarea in auto sol (pamint) cu
TsH92B | bolovani, cu pietre t 52,00 35,52 1847,04
15 Transportarea pamintului cu
Tsl50A7 | autobasculanta de 5 tla distanta i 52.00 28.64 1 489,53
de 7 km
o Total lei 929 079,08
Asigurarea sociala si medicala 22,50 % 53 760,34
Cheltuieli de transport 5,00 % 34 034,99
Cheltuieli de regie 5,00 % 50 843,72
B Total 100,00 + 1067 718,13
- Beneficiul de deviz 3,00 % 32 031,54
N Total 100,00 + 1099 749,67
o TVA 2000% 219 949,04
:
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Total deviz:
Inclusiv salariu 1319 699,61
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